

Furnizor XPS Grup SRL

Adresa or. Donduseni, str. Stefan cel Mare 3A
tel.

Cont de decontare MD63ML000000002251027463 la BC'Moldindconbank'S.A. suc. Donduseni
Cod MOLDMD2X327

Codul fiscal 1022604001741
Cod TVA 5000436

FACTURA nr. 107
СЧЕТ-ФАКТУРА

din 29.05.2026

1 u.c. = 1 MDL

Platitor, adresa Atractiv Invest SRL
mun Chisinau, bd Mircea cel Batran 39

Cont de decontare MD82MO2224ASV31326227100 la OTP Bank S.A.,
Cod MOBBMD22

Destinatar Atractiv Invest SRL
mun Chisinau, bd Mircea cel Batran 39

№ n/n	Denumirea	Un	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	Placi din spuma de polisteren extrudat (XPS) PNP 150 W 100*550*1185 T-15 (4л/0,2608 м3)	m.p.	12,536	150,00	1 880,42	0.00	1 880,42
Total					1 880,42	0.00	1 880,42

Total pentru achitare: Una mie opt sute optzeci Lei 42 Bani.

Plata se va efectua in decurs de 5 zile de la data contului, in lei moldovenesti la cursul Bancii Nationale din ziua achitarii.

Director

Contabil-sef



mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 182; c/f 1017602016770; TVA 1202975
c/b: VICBMD2X740; BC 'Victoriabank' S.A. fil.nr.1 Balti; IBAN MD49VI022240100000327MDL
e-mail: siatrend@mail.ru

Oferta comerciala pentru livrarea betonului si a serviciilor conexe

** oferta este valabila 14 zile calendaristice*

Obiect: or. Bălți

Data solicitării: 28.05.2026

Denumirea	Unitatea de măsură	Prețul pentru 1 unit, fără TVA
Beton C12/15 S4 D16 Piatra sparta, Calcar F100	m ³	1800
Beton C16/20 S4 D16 Piatra sparta, Calcar	m ³	1800
Beton C16/20 S4 D16 Pietris Concasat F100	m ³	1800
Mortar M150	m ³	1900
Mortar tip SV-75	m ³	2000

Cu stimă,
S.R.L. "Siatrend"



Furnizor Salvgrup SRL
Cod fiscal 1003600040790
Adresa mun.Chisinau, sos. Muncesti 115, MD-2002
IBAN MD57AG000002251708026029, BC MAIB S.A.
suc.Onisifor Ghibu
BIC AGRNMD2X413

Formularul nr. 868
Factura nr. 45
СЧЕТ-ФАКТУРА
din 29.05.2026
Contul este valabil 5 zile

Platitor, adresa	Atractiv Invest SRL, 1014600000370, mun.Chisinau bd.Mircea cel Batrin 39 of.470
Cont de decontare	MD82MO2224ASV31326227100 , BC MOBIASBANCA - OTP Group S.A., MOBBMD22
Destinatar	Atractiv Invest SRL

Denumirea	Un	Cantitate	Pret	Suma (fara Tva)	Suma (Tva)	Total
Lacrimar din tabla zincata ,d=0,45mm,l=200mm	m	81.000	160.00	12960.00	2592.00	15552.00
Profil de soclu cu gauri pentru ventilare,din tabla zincata l250mm	m	58.100	30.00	1743.00	348.60	2091.60
Glaf exterior din aluminiu L500mm culoare gri	m	31.900	475.00	15152.50	3030.50	18183.00
Glaf exterior din aluminiu L450mm culoare gri	m	159.200	420.00	66864.00	13372.80	80236.80
Picurator din tabla zincata d=0,45 l=150mm	buc	15.100	140.00	2114.00	422.80	2536.80
Glaf interior din PVC L=250mm	m	159.936	165.00	26389.44	5277.89	31667.33
TOTAL						150267.53
Impozit la sursa de plata						
Total spre achitare						150267.53
Inclusiv TVA						25044.59

Total spre achitare Una suta cincizeci mii doua sute saizeci si sapte lei 53 bani
Director Timofei Grigore
Contabil-sef Rebeja Romica





Furnizor: “PROF FAȚADE” S.R.L. Codul fiscal: 1020600002160 Adresa: Chișinău, str. Prigoreni 7, ap.19 Nr. contului: MD46VI022243000000308MDL Banca: BC „Victoriabank” SA, fil. Nr.30 Codul Băncii: VICBMD2X500			CONT FACTURA NR. 29/05 din 29.05.2026			
Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA/U.M	Suma TVA	Preț total cu TVA
1.	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profile montante,ancoraje, agrafe etc.)/compozite din aluminiu ignifuge.	m2	1 158,055	1100,00	254771,21	1528633,26
2.	Cot de jgheab.	buc	7,8079	72,00	112,4337	674,6025
3.	Cîrlige din oțel zn pentru jgheaburi.	buc	114,3506	40,00	914,8048	5488,8288
					Total:	1534796,6913
					Incl. TVA:	306959,3382
Total pentru achitare: 1534796,6913 <i>Un million cinci sute treizeci și patru mii șapte sute nouăzeci și șase lei 6913 bani</i>						

Contul este valabil 5 (cinci) zile din data emiterii.

Director:

Gaidău Adrian

Digitally signed by Gaidău Adrian
Date: 2026.05.29 19:39:34 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



MOLDOVA EUROPEANĂ

Contabil-șef

Gaidău Adrian

Furnizor Fluxmester-V.A. SRL

Adresa r. Riscani, s. Corlateni,
tel. 067207748,067499998
Cont de decontare MD84FT222440400549536498 la 'FinComBank'S.A.
Cod FTMDMD2X

Codul fiscal 1008602009396
Cod TVA 7900550

FACTURA nr. 302
СЧЕТ-ФАКТУРА

din 02.06.2026

1 u.c. = 1 MDL

№ n/n	Denumirea	Un	Cantitatea	Pretul	Suma	TVA	Total
1	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,1000	3 600,00	7 560,00	1512,00	9 072,00
Total					7 560,00	1512,00	9 072,00

Total pentru achitare: Noua mii saptezeci si doi Lei 00 Bani.

Director **Bold Arcadie Valentin**

Digitally signed by Bold Arcadie
Date: 2026.06.02 10:22:02 MSK
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ

